
�������

� � � � � 	 � 
 � ���� ����

�

�


��

�	

��

��

��

��

���� �� ���
��

�� ��

��

��

��

��

��

��

��

��

�


��

��

��

�


��

�	

��

��

������

��

��

�	

��

��

��

�	



Numer Numer katalogowy Nazwa części PL

1 Pierścień zabezpieczający

2 XDED7710.02 Kolo pasowe pośrednie

3 Tuleja ślizgowa

4 Mimośrodowa oś koła pośredniego

5 XDED7710.05 Pasek klinowy (K-478)

6 Wkręt krzyżakowy M 6 x 16

7 Obudowa komory przekładniowej

8 Palec mikrowyłącznika

9 Mikrowyłącznik

10 Wkręt krzyżakowy M 6 x 20

11 Podkładka 6

12 Wkręt robaczkowy fi 4

13 XDED7710.13 Koło pasowe napędowe

14 XDED7710.14 Silnik elektryczny

15 Nakrętka M 12

16 Płyta mocująca silnika

17 Podkładka płaska fi 10

18 Śruba M 10 x 18

19 Korpus wiertarki

20 Podkładka fi 12

21 Sworzeń gwintowany

22 Pokrętło

23 Wkręt robaczkowy M 8

24 Gałka ramienia dźwigni

25 Ramię dźwigni

26 XDED7710.26 Wałek podający

27 Pierścień regulacji skoku wrzeciona

28 Kolumna wiertarki

29 XDED7710.29 Podstawa-stół dolny wiertarki

30 Tuleja zaciskowa stołu ruchomego

31 Pokrętło zaciskowe

32 Stół ruchomy

33 Śruba M 14

34 Uchwyt wiertarski 3-16mm

35 Wrzeciono

36 Łożysko

37 Tuleja wrzeciona

38 Kołnierz gumowy

39 Łożysko

40 Pierścień osadczy

41 XDED7710.41 Osłona bezpieczeństwa uchwytu wiertarskiego

42 Pierścien osadczy

43 Łożysko

44 Tuleja wewnętrzna napędu wrzeciona

45 Łożysko

46 Pierścień osadczy

47 Pierścień osadczy

48 XDED7710.48 Koło pasowe odbiorcze

49 Sworzeń prowadzący



50 XDED7710.50 Sprężyna powrotu wrzeciona 35mm

51 Osłona sprężyny

52 Nakrętka płaska M 10

53 Wkręt M 4 x 10

54 Obudowa włącznika

55 XDED7710.55 Włącznik KJD-6

XDED7710.99 Opakowanie jednostkowe


